

یادداشت روز

آن دروغگو راست می گفت!

۱-چند هفته قبل-اواخر اردیبهشت ماه- آقاسی «دلاگل جل» دبیر سرویس خارجی روزنامه «واشنگتن پست» برای مصاحبه به کیهان آمده بود. گفت‌وگو به چالش هسته‌های کشیده شد و دربارهٔ جزئی‌های آمریکا که بیرون از چارچوب فنی و حقوقی معاهده NPT و پادمان‌های مربوطه مطرح شده و هنوز هم می‌شود.وقتی به نمونه‌های مستندی از این دست زور زوگی‌ها و باج‌خواهی‌ها اشاره شد، خبرنگار واشنگتن پست گفت: ولی مسئله اصلی آن است که غرب نگران دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای است. به ایشان گفته شد؛ براساس گزارش مستند ماه دسامبر ۲۰۱۳-دی ۲۴-۹۲ شبکه تلویزیونی سی.ان.ان در حال حاضر بیش از ۱۷ هزار سلاخ اتمی -اعم از بمب و کلاهک هسته‌ای- در اختیار مستند ماه دسامبر ۲۰۱۳-دی ۲۴-۹۲ شبکه تلویزیونی سی.ان.ان در اختیار است، استفاده از این سلاح‌های اتمی در اولین هفته بعد از انفجار دستکم میلیون‌نفر را به کام مرگ می‌برد و تأکید شده که فقط موشک‌های پیشرفته «بروندنت» آمریکا که توسط ژرژبیانی حمل می‌شود از ۹۶ کلاهک‌هسته‌ای برخوردارند که هر یک از آنها ۲۰ تا ۲۰ برابر قوی‌تر از بمب‌های هسته ای است که تاکنون استفاده شده‌اند. آمریکا دستکم ۱۴ پی‌رودریای از این نوع در اختیار دارد و این غیر از صدها موشک آماده شلیک و هزاران بمب‌اتمی قابل حمل و پرتاب از طریق بمبافکن های پهن پیکر و دور پرواز است. بعد از این توضیح که در اینجا به اختصار آمده است از آقای دلاگل جل پرسیده شد؛ با توجه به این حجم انبوه از این سلاح‌های هسته‌ای که آمریکا در اختیار دارد آیا سخن مضحک و خنده‌دار نیست که ادعا می‌کنند نگران یک بمب هسته‌ای هستند که احتمالاً جمهوری اسلامی ایران تا پایان سال ۲۰۱۴ موفق به تولید آن خواهد شد؟! تاکنند العمل آن‌ها نیز خنده‌ای بلند بود، حاکی از تأیید و البته یی آن که بر این تأکید سخنی بیفزایند، شاید به این علت که می‌دانستند گفت‌وگوه‌ها ضبط می‌شود و احتمالاً در آن سوی آنها یاد پاسخگو باشند!

۲-میع روز دوشنبه هفته گذشته، تیم مذاکره‌کننده کشورمان برای ادامه مذاکره با ۴+۱ سازمان وین رشد و قرار است تا پایان روز ۲۹ تیرماه-۲۰ ژوئیه- به‌مدت ۲۰ روز مذاکرات سخت و فشرده‌ای با حرف‌ها داشته باشند.

پیش از این درباره دور جدید مذاکرات که به «توافقنامه ژنو» انجамید، یادداشت‌ها و گزارش‌های مستندی داشته‌ام که هر چند در آن هنگام کم‌توجهی ای‌میخته به ملامت- و در مواردی عصیانیت- روبرو شد ولی امروزه کمتر کسی این واقعیت تلخ از انکار می‌کند که در توافقنامه ژنو، امتیازات نقد فراوانی داده‌ام و در مقابل فقط مشتئی وعده نسیه تحویل گرفته‌ام. این روزها ما، دست‌اندرکاران برنامه هسته‌ای و مخصوصاً تیم مذاکره‌کننده کشورمان در مقیاس قابل قبولی از «خوشبینی» آن روزها دور شده و به فضای اطمینان‌بخش نزدیک نشده‌اند و شواهد موجود حکایت از آن دارد که قرار نیست در مذاکرات پیش‌روی برادیکر «فراز»های آمریکا و متحدانش را به عنوان «مبتزاز» پذیرند و بعد با خوشبینی ناشی از ناپدیده گرفتن ترفندهای حرفی، مثلاً اعلام کنند که «یادبند توافق ژنو یعنی چه» یعنی تسلیم قدرت‌های بزرگ در مقابل ما! …»

۳- پیش از این نوشته بودیم: «بعد از توافقنامه تحمیلی ژنو و برپلا شدن ایجاد تحریمی آن که فقط نعل برناله هسته‌ای کشورمان بلکه علیه اقتدار نظام اسلامی ایران تارک دریده بودند، تیم مذاکره‌کننده هسته‌های جمهوری اسلامی ایران نا‌شکافی که در آن «خطوط قرمز» و غیرقابل انعطاف نظوم توسعه R&D غیرقابل مذاکره بود، بر لغو تمامی تحریم‌ها به صورت یکجا و نه تدریجی در توافق نهایی تأکید شده بود. دربارهٔ ظرفیت‌سازی ایران، نیاز کشورمان- و نه نظر حرفی- ملک و معیار بود، حفظ ماهیت واکتور آب‌سنگین ارکا مورد تأکید قرار گرفته بود. ورود حرفی به عرصه دفاعی و نظامی ایران ممنوع اعلام شده بود…

نسخه یاد شده، دشمنان را که هرگز انتظار روبرو شدن با آن را نداشت، ابتدا حیرت‌زده و سپس عصبانی کرد. حرفی در آغاز کار انتظار داشت آنچه هیئت ارثی روسی وزیر میز گنارده است، مصرف چانه‌زنی داشته باشد ولی هنگامی که با اصرار غیرقابل انعطاف تیم ایرانی بر خطوط قرمز مورد اشاره روبرو شد، از زو‌های آن که پیش از آن و از مسیر نیویورک تا وین پرورانده بود، برپادرد دید…»

امروزه ما، شواهد و گزارش‌های موجود حکایت از آن دارند که آمریکا بعد از مذاکرات وین ۴+۱ و دریافت این واقعیت که خطوط قرمز اعلام شده از سوی ایران قابل عبور نیست، به ترفندهای پیچیده دیگری روی آورده است که در این وجیزه فقط به یک نمونه از آن اشاره می‌کنیم:

۴- یکی از محورهای مورد اختلاف در مذاکرات وین ۶، حق ابرار برای غنی‌سازی صنعتی است و آمریکا با پیش کشیدن یک واژه به اصطلاح حقوقی! این واژه در واقع من آدرودی «نقطه گریز» «BREAK OUT» ادعا می‌کند برناله و فعالیت هسته‌ای ایران باید به گونه‌ای باشد که در صورت تصمیم به ساخت سلاح هسته‌ای، از هنگام تصمیم (نقطه‌گریز) تا زمان تولید یک سلاح هسته‌ای حداقل بین ۱۲ تا ۱۸ ماه فرصت داشته باشد و مدعی است این فاصله به منظور آن است که اگر آمریکا در این فاصله با اختراع موفق، کشورهای ۵+۱ طرف توافق برای متوقف کردن آن را در اختیار داشته باشند. جان کری در وین ۴ اعلام کرده بود که این فاصله در حال حاضر فقط ۳ ماه است.

در بی طرح این ادعا و استناد به قانون من آدرودی نقطه گریز، از ایران خواسته‌اند که از آن تعداد ساترانیفیزیوهای فعال در ۴ هزار دستگاه بیشتر نباشد. ثانیاً، مواد هسته‌ای ذخیره شده یعنی اورانیوم زیر ۵ درصد غنی شده بیشتر از دو هزار کیلو باشد و…

تیم هسته‌ای کشورمان در مقابل اعلام کرده است که برای تأمین سوخت راکتور بوش هم‌حداقل به ۵۶ هزار ساترانیفیزیو فعال نیاز دارد و ظاهراً پذیرفته است برای مدتی محدود تعداد ساترانیفیزیوهای فعال را به ۸ هزار دستگاه تقلیل دهد. ولی آمریکا یکی از مذاکرات قبلی- و آن کست نیز- فعالیت ۸هزار ساترانیفیزیو را نمی‌پذیرند و شواهد حاکی از آن است که یکی از محورهای مورد چالش در مذاکرات وین ۶ همین اختلاف‌نظر طرفین روزی ۴ هزار ۸۷۸ دستگاه ساترانیفیزیو است. و اما، ترفند آمریکا‌ها دقیقاً در همین نقطه شکل گرفته و احتمالاً به میدان خواهد آمد…

۵- آنچه مورد نظر جمهوری اسلامی ایران است و به عنوان یکی از خطوط قرمز در مذاکرات اعلام شده، بر خوردار ی جمهوری اسلامی ایران از «غنی‌سازی یاب» است و حرفی ولی غنی‌سازی آزمایشگاهی- پایلوت- اصرار دارد، و این یعنی هر حال است که بر خوردار ی از ۸ هزار ساترانیفیزیو نیز در حوزه غنی‌سازی یابولوت- آزمایشگاهی- قابل تعریف است و همین غنی‌سازی صنعتی- و دولتی دیگر، آنچه آمریکا به عنوان خط قرمز خود مطرح می‌کند- بر خوردار ی ایران از ۸ هزار ساترانیفیزیو- در واقع و در عمل شکل دیگری از همان غنی‌سازی آزمایشگاهی است و نه صنعتی!

بنابراین موافقت هسته‌ای آنها با ۸ هزار ساترانیفیزیو به معنای بر خوردار ی ایران از غنی‌سازی صنعتی نیست که در صورت انجام، از سوی تیم هسته‌ای کشورمان به عنوان یک پیروزی تلقی شود… و دربارهٔ بندهای دیگر مورد چالش در مذاکرات وین ۶ گفتنی‌های دیگری نیز هست که به بعد موکل می‌کنیم ولی اشاره به این نکته را برای ترسیم جغرافیای کنونی مذاکرات ضروری می‌دانیم که:

۶- اگر چه دولت محترم، تمامی برنامه‌ها- یخ‌واندایی حیثیت- خود را به مذاکرات گرده زده است آنچه تاکنون بوده‌شده، امتیازات فراوانی است که «هنگهٔ داده‌های ما» وعده‌هایی که به صورت نسیه تحویل گرفته‌ام، به قول «جان کری» وزیر امور خارجه و مذاکره‌کننده ارشد آمریکا در یادداشتی که اخیراً به روزنامه آمریکایی واشنگتن پست سیرده است:

«ایران ذخایر اورانیوم زیاد غنی‌شده خود را از بین بردن است و با خوداری از نصب ساترانیفیزیوهای بیشتر، فعالیت‌های غنی‌سازی خود را محدود کرده است، پیشروی در تأسیسات غنی‌سازی و راکتور آب سنگین را متوقف کرده است و اجازه داده است سازسازی‌های جدید و پیشترتی به عمل آید و…» جان کری در این سخن‌خواستی که آن را گزارش موفقیت‌ها و دستاوردهای آمریکا در جریان مذاکرات اخیر می‌داند، برخلاف نظر پانزده دکتر روحانی که گفته بود «کاسه‌تحریم‌ها شکسته است» تأکید می‌کند که سامانه تحریم‌ها دست نخورده و چنانچه ایران درخواست‌های ما را بپذیرد، ما ۲۰ سال فقط تحریم‌های مربوط به برنامه هسته‌ای ایران- و متأسفانه این دروغگو، راست می‌گوید!

و بدیهی است که ایران اسلامی بنای کمترین عقب‌بنشینتی در مقابل باج‌خواهی آمریکا و متحدانش را ندارد. راه‌سارکی که تاکنون بارها موفقیت آن را آزموده است.

نشست رئیس‌جمهور با جمعی از چهره‌های اصولگرا

روحانی: مشکلات کشور با وحدت قابل حل است



رئیس‌جمهور تأکید کرد: همه گروه ها، جناح‌ها و همه ملت از مذاهب و اقوام گوناگون باید زیر چتر واحد در حل مشکلات و رویارویی با مخاطرات و معضلات در کنارهم قرار گیرند.

روحانی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت ملی نفتکش ایران

روحانی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره شرکت ملی نفتکش ایران

روحانی ادامه داد: همه ما باید تلاش کنیم تا از انشقاق

از سوی دادگاه عمومی اتحادیه اروپا تحریم شرکت ملی نفتکش ایران لغو شد

عمومی اروپا که بر سر روی پایگاه اینترنتی این دادگاه قرار گرفته است قطعی نیست و اتحادیه اروپا دو ماه فرصت دارد نزد دیوان دادستری اروپا به این حکم اعتراض کند.

علی‌اکبر صفایی مدیرعامل شرکت ملی نفتکش شهرویمات سال گذشته خواستار این شرکت ویژه دولت یازدهم از شرکت‌های داخلی نظیر کرکد تورمی، فساد هزینه‌های عملیاتی این بخش در شرایط تحریم شده و گفته بود: کاهش تعرفه‌های بندری و قیمت سوخت از جمله مواردی است که باید به آنها توجه شود.

وی به تحریم‌های بین‌المللی به‌عنوان یکی از چالش‌های مهم کشتیرانی‌های کشور اشاره کرد و افزود: اعمال ناجوامرانه تحریم‌ها علیه کشورمان باعث بروز مشکلاتی برای ادامه فعالیت‌های شرکت‌های کشتیرانی در ایران شده است.

حمایت از تورریست‌های داعش آخرین خوش‌خمتی رئیس‌نهیض آزادی

رئیس گروهک نهضت آزادی گفت نژوگان‌ها و صهیونیست‌ها در آمریکا آن قدر قوی هستند که نمی‌توانستند بوش مسائل را با ایران حل کند اما آقای اوباما می‌خواهد که مسئله را حل کند!

ابراهیم یزدی در مصاحبه با روزنامه اجراه‌ای آرمان گفت: اگر ایران به جای روسیه قرارداد نیروگاه هسته‌ای را به یک کشور اروپایی واگذار می‌کرد تاکنون شاید راه هم افتاده بود، ولی روس‌ها اینگونه نیستند

وی آنگاه با بیان اینکه تاپوی مذاکره با آمریکا شکسته شد، می‌گوید: الان در وقایع عراق یک فرصت مناسب برای ما وجود آمده است که ایران و آمریکا مستلثنان را با هم حل کنند یعنی الان حدانه‌ای در عراق رخ داده است که یک همسویی میان ایران و آمریکا باوجود آمده است کم و بیش شبیه به افغانستان در زمان حکومت طالبان. در افغانستان دولت ایران نقش کلیدی در سقوط طالبان داشت، دولت بوش با دولت اوباما فرق دارد. بوش از ابتدا گفتی خواست با ایران مخالفتش را حل کند.

یزدی ادامه داد: دولت بوش نمی‌خواست با ایران آشتی کند. نژوگان‌ها و صهیونیست‌ها در آمریکا اقتدر قوی هستند که نمی‌توانستند. بوش سپر هم اقتدر به صهیونیست‌ها بدهکار بود که او هم نمی‌خواست. ولی آقای نیست. آقای اوباما می‌خواهد که مسئله را حل کند.

او در ادامه نسخه آمریکایی-سعودی برای عراق را تأیید کرده و با عبور از دموکراسی می‌گوید: در ۶۵ درصد جمعیت شیعه است. اما اقلیت سنی ۳۰-۸۰ سال، از ۱۹۳۰ در عراق قتل‌بار بوده و قدرت و ریشه دارد دولت عراق نمی‌تواند مطلق‌گرا و مطلق‌خواه باشد. لاجرم باید برهبران سنی را به پای می‌گرفت. اما نکرد و برعکس عمل کرد. این یک اشتباه راهبردی بزرگی بود. درست است که در یک بازی دموکراسی رأی اکثریت معتبر است اما رهبران شیعه در عراق باید بدانند که کشورها عربی همسایه عراق اکثریت سنی ندارند. این دولت‌ها حتماً تحمل یک دولت شیعه دیگری را در منطقه ندارند! (کما اینکه حاضر نیستند به هیچ قیمتی یک نظام دموکراتیک در بحرین، که اکثریت جمعیت آن شیعه است پیروز شود و یک دولت شیعه سوم در منطقه به‌وجود آید.

رئیس هیئت‌نهیض آزادی- که حضرت امام دربارهٔ آنان فرمود اگر گسر کرد می‌مانند اسلام و ایران سیلی‌ای می‌خورد که تا قرن‌ها سر بلند نمی‌کرد- تمعداً درباره چند موضوع مهم تغافل کرده یا خلاف حقیقت سخن گفته است.

۱- حکومت‌های قبلی‌کننده به عنوان نهایت دشمنی با یک ملت، حدود دوره اوباما است. در بوش، در همین یک سال اخیر که به ادعای زیدی تاپوی مذاکره شکسته، آمریکایی‌ها با ۱۴ بار ملت ایران را به گزیننه نظامی روی میز تهدید کرده‌اند، بر گستره تحریم‌ها افزوده‌اند، در مقابل ویساری سبزه ویژه رئیس‌جمهور برای نمایندگی ایران در سازمان ملل کارشکنی کرده‌اند و معاون وزیر خارجه آمریکا ژن ایرانی‌ها را فریبکاری دانسته است.

۲- دولت اوباما نوکرتین دولت‌های آمریکا در قبال رژیم صهیونیستی است. حتماً رئیس‌گروهک نهضت آزادی می‌داند که چند روز پیش شیومن‌بزرگ با‌هافینگتون پست و یک شبکه ۱۰ تلویزیون اسرائیل مصاحبه کرد و تأکید نمود «اوباما بیشترین کاری را که به شکر می‌کند، ترس‌های آمریکا برای اسرائیل است، توند، انجام داده است. تون‌به او در مذاکرات هسته‌ای با ایران اعتماد کرد. او در طول دوره خدمت خود بی‌وقفه از منافع اسرائیل در خاورمیانه و به ویژه در مقابل ایران حمایت کرده است. هیچ یک از رؤسای جمهور سابق آمریکا به اندازه اوباما برای دفاع از اسرائیل قدم برنداشت. ما چه خواسته‌ای از رژیم‌جمهور آمریکا داریم که اجابت نگرده باشد؟ روابط اسرائیل با آمریکا هرگز بهتر از حالا نبوده است.»

۳- این ادعا که «اگر قرارداد نیروگاه هسته‌ای به یک کشور اروپایی واگذار می‌شد، تاکنون راه افتاده بود» خلاف واقع است. طرف قرارداد اولیه در ساخت نیروگاه بوشک، آلمانی‌ها بودند که نطق نهمید کردند. همچنین ایران مالک -ا درصص سهام شرکت- یوردیف فرانسه در زمینه غنی‌سازی و فعالیت‌های هسته‌ای است اما فرانسه سود سهام کشورمان را بازپس نمی‌دهد. عربی‌ها همچنین در مجاری نیز ایران به سوخت ۲۰ درصد دود تهرآن حاضر نندند این سوخت را به ما بفروشند.

۴- منافع مشترکی با آمریکا در عراق نداریم. اولاً به این اعتبار که حمایت دولت اصلاحات از اشغالگران افغانستان، عملاً به ضرر کشورمان موجب تهدید امنیت ملی شد، ثانیاً ما در عراق از دولت قانونی و منتخب حمایت می‌کنیم و آمریکا برخلاف براندازی آمریکا دولت‌های و نامنمی‌های ایجاد شده از سوی آن‌ها را ابزار فشار بر ایران و دولت عراق می‌داند و بنابراین حامی گروه‌های تروریستی در عراق و سوریه است. هرچند که در لغظ از تورریست‌انتقام می‌کند. به همین دلیل نیز آمریکا سرسود مطلق ادبیات آقای یزدی، و یک طرفه نظریه‌ریزی‌های داعش به نفعمله دولت‌منتخب عراق پرداخت و مدعی شد وضعیت فعلی به خاطر نادیده گرفتن حقوق سنی‌ها و کردها بیش آمده و باید فراتر از انتخابات و دموکراسی، دولت نجات ملی فراگیر تأسیس شود! این ادبیات،

اخبار کشور

تفت و شنود

لجبازی

گفت: روز پنج‌شنبه عده‌ای به حمایت از تیم هسته‌ای کشورمان و دستاوردهای توافق ژنو یک همایش برپا کرده بودند.

گفتیم: حمایت از تیم هسته‌ای که وظیفه همگان است ولی از کدام دستاورد توافق ژنو تقدیر کرده‌اند؟!

«دل آرامیم» گفت: چه عرض کنم؟! اسم همایش را گذاشته بودند

گفتیم: این دیگر چه اسمی است؟

گفت: ظاهراً به خاطر لج و لجبازی و در پاسخ کسانی بود که دو ماه قبل برای ابراز نگرانی نسبت به چالش هسته‌ای، یک همایش با نام «دلواپسیم» برگزار کرده بودند.

گفتیم: بارو به نوجهاش می‌گفت: هر کاری که فلانی بد معلوم بشه که فلانی روز باز بگذارید که حتماً برخلاف چشمشون رو ببندید و یکی رو باز بگذارید که حتماً برخلاف او شده باشد.

رد مجدد طرح حمایت از

بیکاران متقاضی کار در شورای نگهبان

شورای نگهبان طرح بیمه بیکاری و حمایت از بیکاران متقاضی کار را مجدداً رد کرد.
به گزارش روابط عمومی شورای نگهبان، طرح بیمه بیکاری و حمایت از بیکاران متقاضی کار که قبلاً توسط شورای نگهبان برای رفع اشکالات به مجلس شورای اسلامی اعاده شده بود، مجدداً در شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت که اشکال قبلی شورای نگهبان در مورد مغایرت با اصل ۷۵ قانون اساسی(باب مالی) هنوز رفع نشده بود.

همچنین طرح جامع حدنگار (کاداستر) کشور در جلسه اخیر شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت که ایرادات و ابهاماتی نسبت به مواد مختلف از جمله ایراد باب مالی هنوز باقی بود؛ بنابراین جهت رفع ایرادات به مجلس برگشت داده شد.

طرح تمدید مهلت آزمایشی قانون ثبت اختراعات، طرح‌های صنعتی و علائم تجاری نیز در شورای نگهبان بررسی و تأیید شد.

افخم تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان را محکوم کرد

به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی ممانعت و اعمال محدودیت صهیونیستی‌ها از ورود فلسطینیان و در پی شهادت نوجوان فلسطینی را نشانه ضعف و هراس این رژیم توصیف کرد و افزود: بی‌تردید ملت قهرمان فلسطین در مقابل تجاوزات و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در طول تاریخ اشغالگری هر روز بیش از روز قبل مقاومت کرده‌اند و با تمسک به اصل مقاومت نه تنها طرح‌های اسلحه‌سازی را با شکست مواجه خواهد کرد بلکه حقوق حقه خویش را بدست آورده و تثبیت خواهد کرد.

را توجیه کرد؟ اما اگر ادعا بر این است که دستگاه‌های دولتی مسئولیتی در امر مقبله با تهاجم فرهنگی ندارند و تمام امور فرهنگی و نظارتی باید واگذار شود، در آن صورت چه نیاز به دستگاه عریض و طویل مانند وزارت ارشاد و هزینه‌های هفتک آن است؟! رابعاً سهم برخی دستگاه‌های دولتی و از جمله وزارت ارشاد طی ۵ دهه اخیر در ترویج ضد فرهنگی و حمایت از محصولات ضد اسلامی، جهنم‌گانه‌ای است که متأسفانه امروز نیز تداوم دارد و باید پرسید آیا ترویج ضد فرهنگی و عناصر بدساقی نیز جزو دفعه‌های وزارت ارشاد است؟!

خامسا وزیر محترم ارشاد در حالی با عبور از آقای روحانی، خاستگاه اعتدال را به آقای هاشمی، بدرفتار، برانبراز نسبت به سایر آقایان نایب‌امانی‌های اقتصادی و فرهنگی امروز ریشه در عملکرد دولت سازندگی دارد.

و بالاخره اینکه موضوع بدبجایی وسایل نظیر سابلورت‌پوشی برخی خاتم‌ها در محیط عمومی موضوع منتقدان دولت نیست و از جمله اخیر علی‌المطهری از حامیان دولت نسبت به این امر ابراز نگرانی کرده و وزیر کشور را مورد سوال قرار داده بود.

غنی‌سازی را باز هم محدود کنید

لغو تحریم‌ها... شاید ۲۰ سال دیگر!

رسانه‌های آمریکایی و انگلیسی هم‌زمان با مذاکرات هسته‌ای وین، جنگ روانی را شدت بخشیده‌اند.

خبرگزاری رویتر در همین زمینه به نقل از دیپلمات‌های قاعد نام عربی مدعی شد: ایران در مذاکرات جدید مانده برنامه غنی‌سازی خود را کاهش داده اما دولت‌های غربی خواستار نرشم و مصالحه بیشتر ایران هستند که تغییر جدیدی که در خواست‌های تهران وجود آمده، به تعداد ساترانیفیزیو‌ها مربوط است. شید کمترین و دوازده‌ترین بخش مذاکرات است و در قبال دستیابی به توافق سر تعداد آنها غرب تحریم‌ها را به تدریج لغو خواهد کرد.

یک دیپلمات غربی به شرط آن که ناش فاش نشود و بی‌آن که بخواهد توضیح بیشتری بدهد، گفت: «ایران تعداد ساترانیفیزیو‌های مورد درخواست خود را کاهش داده اما هنوز آنچه می‌خواهد زیاد و غیر قابل قبول است.»

رویتر در تناقض با ادعای خود نوشت: یک مقام مسئول ایرانی چهارشنبه گفت «ایران از خواست خود منم بر داشت- ۵۱ هزار ساترانیفیزیو گزیده خواهد آمد.» اما مقام‌های غربی می‌گویند این رقم برای برنامهٔ اتمی صلح‌آمیز ایران بسیار زیاد است. ما نگرانی وضع اقتصادی و جوانان است که با مشکل ازدواج، مسکن و شغل درگیرند و این اقلصاد مشکلات شده است.

وی افزود: ما نگرانی‌های عمیق‌تری داریم. نگران آینده کشور، وضع اقتصاد، میلیون‌ها جوان بی‌کار که نمی‌توانند ازدواج کنند و نمی‌توانند سخن بچزند هستیم که همه اینها امل‌فساد است. سرقت در حال افزایش است، فساد اخلاقی زیاد شده، سر روسپیگری پایین آمده و بنیان خانواده دچار آسیب شده که ناشی از همین مشکلات است.

وی افزود: ما نگران سقوط اخلاقی جامعه هستیم. ما نگران فروپاشی خانواده هستیم. از هر سه خانواده ایرانی که متلاق می‌شوند ۲۵ درصد ازدواج‌ها به طور کلی نهائیان به طلاق می‌رسند و ما باید نگران اینها باشیم.

و همچنین در زمینهٔ این متفقد حزبی که در هتل لیپوبان برگزار شد، در پاسخ به سوی منی بر اینک‌ها این استندیکس که مکتب اعتدال از نیوران کار شده است، که اظهار داشت: خبر، مکتب اعتدال از آنجا آغاز نشده است، می‌گم بحث اعتدال از سال ۸۹ شروع شده و آقای هاشمی رفسنجانی در آن زمان بومن اینکه اعلام کنند اصولاً شرعاًش اعتدال بود و همیشه بحث‌شان این بود که نه به چپ و راست برویم و نه به سمت افراط و تفریط حرکت کنیم. بلکه راه میانه را برویم و بنیانگذار اعتدال، وی بوده است.

با فرض اینکه وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی قائل به ربط می‌باشند، باید یادآور شد:

اولاً مسئله بی‌حجابی و کار سازمان یقاعتی که دشمن در ترویج آن انجام می‌دهد، چه ارتباطی به مشکلات اقتصاد دارد؟ یعنی لزومه اتهام به موضوعاتی نظیر اقتصاد و اشتغال و مسکن، غفلت از بدبجایی است؟ یا به خاطر داشتن دفعه‌های محدود باید در حوزه فرهنگ و ارزش‌های اسلامی ونگرانی پیشه کرد؟

فانتهای آقای علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی است و نه وزیر اقتصاد یا صنعت و رفاه. بنابراین ایشان نمی‌توانند به جای پاسخگویی در زمینه مسئولیت خود و برخی کارتهای‌ها در این زمینه، از مشکلات اقتصادی سخن بگویند. اصرار بر این امر به معنای سلب صلاحیت ایشان از خود‌است ضمن اینکه اگر کاربلد اولیو اقتصادی هستند، طبیعتاً باید از وی در جای خود استفاده کرد. در حوزه ترویج و صیانت از فرهنگ اسلامی، تاانرا در کنار دنباله‌روی از جریان ناپوی فرهنگی و دفاع از آزادی معالوره و اینترنت، نمی‌توان طرفدار شعار اخلاقی و بنیان خواجه‌ارشد را نگه کرد. ضمناً آقای جنتی باید توضیح دهد که به استناد کدام آدرس و اما غلط مدعی است که ۳ خانواده تهرانی یکی به طلاق می‌انجامد؟ یا از ۴ ازدواج یکی به طلاق منجر می‌شود؟ اما اگر اصل دغدغه درست باشد، آیا می‌توان با نگاه مارکسیستی، صرفاً به اقتصاد اصالت داد و تحریم خود- و برخی مسئولان قبلی که قدمت فعالیت آنها به دوره اصلاحات و ترویج سازندگی می‌رسد- در زمینه صیانت از فرهنگ عمومی و مقابله با غلغله‌های هرز و حرج بیماری‌های اخلاقی و فرهنگی به شکل سازمان یافته (مطلق نقشه و تهاجم فرهنگی)

صفحه ۲
شنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۳
۷ رمضان ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۸۱۵

دعای روز هفتم ماه مبارک رمضان

اللّهُمَّ اعْنِي فِيهِ عَلَي صَيَامِهِ وَ قِيَامِهِ وَ جَبْنِي فِيهِ مِنْ هَفْوَاتِهِ وَ آفَاتِهِ وَ ارْزُقْنِي فِيهِ ذِكْرَكَ بِدَوَامِهِ بِتَوْفِيْقِكَ يَا هَادِيَ الْمَضَلِّينَ

«خدایا! در این روز به روزه داشتن و عبادت یاریم فرما و از گناهان و لغزش‌ها دورم کن و توفیقی نصیبم نما تا پیوسته به یاد تو باشم. به امید توفیقت ای رهنمای گمگشتگان!»

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۰۲۳۲۳

۳۰۰۰۲۳۲۳

۹۳۸۸-۶۶۴۲

۳۲۲۰-۹۱۸۰۰۹۱۸

۳ مسلمانان برای نجات از فتنه تکفیری داعش که فتنه‌ای آمریکایی - سعودی - صهیونیستی ترکی و فطری است بهتر است تا دبر نشده لباس زرم پوشیده و آمادگی خود را برای قلع و قمع این شیاطین و به ویژه راس‌الشیطان آمریکا و رژیم صهیونیستی لفظه‌ای درنگ ننمایند. بنده به سهم خود اعلام آمادگی می‌کنم.

۳ قوه قضائیه در کنار ضغعی‌های که دارد در دوره مدیریت آیتالله املی

۳ لاریجانی ازجمله بویژه در برخورد با پرونده‌های بزرگ فساد مالی کارنامه قابل قبولی داشته و همین دلیل مورد غضب دشمنان خارجی و داخلی واقع شده است.

۳ رسیدگی قاطع به پرونده مهدی هاشمی و عدم توجه به فشارها و توصیه‌ها در این پرونده می‌تواند نقش بسیار زیادی در افزایش رضایت عمومی از این قوه و مسئولینش داشته باشد.

۳ مقاومت ملت شجاع و با غیرت ایران اسلامی نه تنها کاسه تحریم بلکه پیکره کاسخسید (سید) را هم دردم می‌شکند وقتی که با منافع ملی و استقلال عزیز کشورمان توام باشد. و هیچ بنددنی نیز قادر به بازسازی هیمنه فرو رفته است.

۳ استیکار نخواستاد بود اما ملامتی که در مذاکرات قدمی به عقب برنداشته و از

ازرشها و عزتمندارمان کوتاه نیاییم. غمخواران و ازرشمندان و دوستان قدیم نیز تنها به این فکر می‌کنند که دشمن میدان‌دار نگردد و درام به دور ما برگردد. چه خوب است همه دست بوس امام‌راحل(ره) و رهبر معظم انقلاب باشیم تا

۳ آسیبی به کشور وارد نشود.

۳ انگلیس می‌گوید که به دنبال دریافت غرامت از کشورمان است. دیپلماسی کشورمان نیز باید خسارت صدساله‌ای که ملت ما از این جرنومه فساد و خیانت متحمل شده محاسبه و از او مطالبه غرامت کند. به ویژه در ۸ سال دفاع مقدس که بسیاری از جانبازان نیز توسط سلاح‌های این خیبت مجروح و شهید شدند.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.

۳ اسبی به کشور وارد نشود.